pelos serviços prestados. 

10. DAS SANÇÕES 
A CONTRATADA será punida conforme os artigos 155 a 163 da Lei 14.133/2021 - Das 
Infrações e Sanções Administrativas. 

11.ESTIMATIVA DE CUSTO E JUSTIFICATIVA DE PREÇO 

O custo estimado da contratação é de R$ 5.465,16 (cinco mil quatrocentos e sessenta e cinco 
reais e dezesseis centavos). 

O valor previsto foi estimado conforme pesquisa feita diretamente com fornecedores, haja 
vista a singularidade dos objetos.  

Item 01 

HOMELASER LTDA (50.264.785/0001-88) – R$ 121,15 
GILMAR DE FREITAS PLACAS EM AÇO INOX (18.426.600/0001-81) – R$ 180,00